3. Cena za dílo 

3.1 
Cena za dílo je stanovena pro rozsah předmětu díla dle článku 2., odst. 2.1 a 2.2 této smlouvy a 
rozpočtu (příloha č. 1) takto: 

● Cena bez DPH 21 %: 202.301,00 Kč  
● DPH 21 %: 42.483,21 Kč  
● Cena celkem včetně DPH: 244.784,21 Kč (Slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíc sedm set osmdesát 

čtyři korun českých a dvacet jedna haléřů 

3.2 
Cena za dílo může být změněna formou písemného dodatku k této smlouvě v těchto případech: 

a) Neprovedené práce a dodávky budou zhotovitelem z ceny díla odečteny. 
b) Vícepráce dle čl. 2 Předmět smlouvy, odst.